
Zarządzenie nr IP.0050.196.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 1 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w bezpłatne 

użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w bezpłatne użyczenie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                                 

w budynku Urzędu Gminy Grodziec na okres 21 dni, oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej,                           

a także na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 



 

str. 1 

 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  IP.0050.196.2021 
Wójta Gminy Grodziec z dnia 1 czerwca  2021 r. 

 

 Grodziec, dnia  1 czerwca 2021 r. 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W BEZPŁATNE UŻYCZENIE 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1900 ze zm.) przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Grodziec z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności statutowej: 

 

 

 

L.p. 

 

Oznaczenie 

nieruchomości: 
Nr działki 

Obręb 

Nr KW 

 

 

Powierzchnia 

lokalu/gruntu 

 

Powierzchnia 

działki 
 

Adres 

 

 

 

Opis 

nieruchomości 
 

Przeznaczenie 

działki: 
(na podstawie 

studium 

uwarunkowań 

 i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego  

z dn. 21.08.2014 r. 

Uchwała Rady 

Gminy Grodziec 

Nr 

XXXVII/271/2014 

 

 

Wysokość 
opłat 

z tytułu 
użyczenia 

 

 

 

Okres 

użyczenia 

 

 

 

Cel 

przeznaczenia 

1. 433 

obręb Królików 

KW: 

KN1N/00066348/5 

Powierzchnia 

lokalu: 

212,00 m² 

Powierzchnia 

działki: 
0,4600 ha 

Adres: 

Królików 52 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

nieruchomość 

zabudowana 

z przeznaczeniem 

na prowadzenie 

działalności 

statutowej 

 

 

Częściowo MR-

zabudowa zagrodowa 

z dopuszczeniem 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

częściowo ZD- ogrody 

przydomowe, 

częściowo M1/M2- 

Tereny rozwojowe 

jednostki osadniczej  

w tym zabudowy 

mieszkaniowej i usług, 

Bezpłatne 

użyczenie 

Umowa 

użyczenia: 

czas 

nieoznaczony 

Działalność 

statutowa 

Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

w Królikowie 



 

str. 2 

 

częściowo MN/RM-

Tereny przeznaczone 

pod zabudowę 

mieszkaniową, 

mieszkaniowo-

usługową, usługową, 

zagrodową    

2. 469/1 

obręb Wielołęka 

KW: 

KN1N/00069152/5 

 

Powierzchnia 

lokalu: 

278,00  m² 

Powierzchnia 

działki: 
0,3800 ha 

Adres: 

Wielołęka 83B 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

nieruchomość 

zabudowana 

z przeznaczeniem 

na prowadzenie 

działalności 

statutowej 

 

Częściowo MR- 

zabudowa zagrodowa  

z dopuszczeniem 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

częściowo Rm- uprawy 

polowe z 

dopuszczeniem 

zabudowy zagrodowej, 

MN/RM- Tereny 

przeznaczone pod 

zabudowę 

mieszkaniową, 

mieszkaniowo-

usługową, usługową, 

zagrodową 

Bezpłatne 

użyczenie 

Umowa 

użyczenia: 

czas 

nieoznaczony 

Działalność 

statutowa 

Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

w Wielołęce 

3. 117 

obręb Lądek 

KW: 

KN1N/00079062/0 

 

Powierzchnia 

lokalu: 

261,00  m² 

Powierzchnia 

działki: 
0,9800 ha 

Adres: 

Lądek 38A 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

nieruchomość 

zabudowana 

z przeznaczeniem 

na prowadzenie 

działalności 

statutowej 

Częściowo MR- 

zabudowa zagrodowa  

z dopuszczeniem 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

częściowo Rm- uprawy 

polowe z 

dopuszczeniem 

zabudowy zagrodowej, 

częściowo MN/RM- 

Tereny przeznaczone 

pod zabudowę 

mieszkaniową, 

mieszkaniowo-

usługową, usługową, 

Bezpłatne 

użyczenie 

Umowa 

użyczenia: 

czas 

nieoznaczony 

Działalność 

statutowa 

Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

w Lądku 



 

str. 3 

 

zagrodową, częściowo-

teren łąk, KM- tereny 

leśno-rekreacyjne 

 z rolnictwem 

ekologicznym 

 i gospodarstwami 

agroturystycznymi 

4. 33 

obręb Królików 
Czwarty 

KW: 

KN1N/00104280/9 

 

Część działki: 
60,00  m² 

Powierzchnia 

działki: 
0,4600 ha 

 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

część 

nieruchomości 

gruntowej 

z przeznaczeniem 

na prowadzenie 

działalności 

statutowej 

Rm- uprawy polowe 

 z dopuszczeniem 

zabudowy zagrodowej, 

Teren upraw polowych 

o najwyższej jakości 

dla produkcji rolnej/ 

Teren gleb 

chronionych 

Bezpłatne 

użyczenie 

Umowa 

użyczenia: 

okres 5 lat 

Działalność 

statutowa 

Stowarzyszenia 

Klubu Seniorów 

,,Ale Babki 

Grodzieszczanki’’ 

 

Przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są do użyczenia z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.  
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Inwestycji i Planowania Przestrzennego Urzędu Gminy Grodziec, pokój nr 11, tel. 63 24 85 500   

wew. 25. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: ................................................... 

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ...............................................................      

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

 

/-/ Mariusz Woźniak                                                                             


